CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O   V O T U R A

Rua Humaitá n. º 1167 Centro – Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba – SP

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 01/2023

RESULTADO – PONTUAÇÃO FINAL

A Comissão Permanente de Licitações da Câmara Municipal de Indaiatuba,

instituída pelo Ato nº 01/2022, com base no item 23.4 do Edital nº 02/2023, que

rege a Concorrência Pública nº 01/2023, do tipo "Técnica e Preço", visando a

contratação de serviços de publicidade prestados por intermédio de agência

de propaganda, torna público o resultado de identificação do Índice Técnico (IT),

das Pontuações Parciais de Preço (PPP), do Índice de Preço (IP) e da Pontuação

Final (PF) de cada licitante, apurados na terceira sessão pública, realizada no dia

13 de julho de 2023, cujos resultados encontram-se nas tabelas a seguir:

DUETTO PUBLICIDADE E

PROPAGANDA LTDA

VISUALIZE ASSESSORIA

DE COMUNICAÇÃO LTDA

CNPJ Nº 32.801.370/0001-14 CNPJ Nº 05.432.160/0001-23

 QUESITO 1 46,7 56,0

  QUESITO 2 12,3 19,5

 QUESITO 3 5,8 9,8

  QUESITO 4 7,0 9,7

SOMA 71,8 95,0

PONTUAÇÃO TÉCNICA TOTAL

INVÓLUCROS 1 E 3

PONTUAÇÃO

TOTAL OBTIDA

ÍNDICE TÉCNICO

PONTUAÇÃO

TÉCNICA DA

LICITANTE - PTL

MAIOR PONTUAÇÃO

TÉCNICA ENTRE AS

LICITANTES - MPT
IT = PTL/MPT

VISUALIZE ASSESSORIA

DE COMUNICAÇÃO

LTDA

95 95 1

DUETTO PUBLICIDADE E

PROPAGANDA LTDA
71,8 95 0,76

SEXTA-FEIRA, 14 DE JULHO DE 2023 EDIÇÃO Nº 2683 Página 2 de 23

Imprensa Oficial conforme Lei Municipal 6.683, de 06 de abril de 2017
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade

CÂMARA

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O   V O T U R A

Rua Humaitá n. º 1167 Centro – Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba – SP

Eventuais recursos referentes a terceira sessão pública deverão ser interpostos no

prazo máximo de 05 dias úteis a contar da data de publicação desta ata, em petição

escrita dirigida ao Presidente da Câmara Municipal de Indaiatuba, por intermédio

da Comissão Permanente de Licitação, protocolizada no Departamento de

Compras e Licitações, de segunda a sexta-feira, das 08h às 17h, ou mediante

petição encaminhada para os e-mails: compras3@indaiatuba.sp.leg.br /

compras4@camaraindaiatuba.sp.gov.br.

Indaiatuba (SP), aos 13 de julho de 2023.

José Arnaldo Carotti

Presidente da COPEL

Alberto Gonçalves de Mello Junior              Nilza Cristina de Oliveira Leite

Dimitri Souza Cardoso                Rafael Souza Viana

DUETTO PUBLICIDADE E

PROPAGANDA LTDA

VISUALIZE ASSESSORIA

DE COMUNICAÇÃO  LTDA

CNPJ Nº 32.801.370/0001-14 CNPJ Nº 05.432.160/0001-23

QUESITO 1 60,00% 54,00%

QUESITO 2 20,00% 19,27%

QUESITO 3 20,00% 18,78%

ÍNDICE DE PREÇOS 100,00% 92,06%

PONTUAÇÃO

PARCIAL DE

PREÇO - PPP

CONCORRÊNCIA 01/2023

JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

INVÓLUCRO 4

CLASSIFICAÇÃO LICITANTE CNPJ
PONTUAÇÃO

FINAL

1º
VISUALIZE ASSESSORIA DE

COMUNICAÇÃO  LTDA
05.432.160/0001-23 9,68

2º
DUETTO PUBLICIDADE E

PROPAGANDA LTDA
32.801.370/0001-14 8,53

CONCORRÊNCIA 01/2023

JULGAMENTO FINAL DAS PROPOSTAS TÉCNICAS E DE PREÇOS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SEXTA-FEIRA, 14 DE JULHO DE 2023 EDIÇÃO Nº 2683 Página 3 de 23

Imprensa Oficial conforme Lei Municipal 6.683, de 06 de abril de 2017
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade